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§ 4 
Medborgarförslag om samlingslokal, fritidsgård eller 
makerspace för äldre barn i Norra Djurgårdsstaden  
NI 2025/1362 
 

Beslut  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd har mottagit ett 
medborgarförslag om samlingslokal, fritidsgård eller makerspace 
för äldre barn i Norra Djurgårdsstaden. I medborgarförslaget 
beskrivs att det behövs en samlingslokal, fritidsgård eller 
makerspace i området där äldre barn kan vara sociala och kreativa 
på ett bra sätt. Vidare beskriver förslagsställaren att det finns ett 
generellt behov av en samlingspunkt för att binda ihop området, inte 
bara för barn utan även för vuxna och äldre, samt en lokal för 
scoutföreningen under vinterhalvåret. 
  
Förvaltningen arbetar på flera olika sätt för att främja en 
meningsfull fritid för barn och unga. Liksom förslagsställaren 
påtalar i medborgarförslaget, ser förvaltningen att det finns behov 
av att i högre grad nå ut till ungdomar i Hjorthagen/Norra 
Djurgårdsstaden. I detta syfte har förvaltningen under hösten 2025 
förstärkt samverkan med Bobergsskolan i Norra Djurgårdsstaden 
samt startat upp en ny form av ungdomsverksamhet i området 
bestående av platsobundna aktiviteter med lotsning. Parallellt med 
det uppsökande och lotsande arbetet undersöker förvaltningen 
möjligheter för att hitta en fast lokal för verksamhet för ungdomar i 
området. Avseende det förslagsställaren beskriver om 
scoutföreningens behov av lokal under vinterhalvåret, finns 
möjligheten för ideella föreningar att hyra lokaler i olika storlekar 
hos föreningen Folkkulturcentrum som ligger på Artemisgatan 19 i 
Hjorthagen. 
 
Handlingar i ärendet 

• NI 2025/1362-4 Svar på medborgarförslag om 
samlingslokal, fritidsgård eller makerspace för äldre barn i 
Norra Djurgårdsstaden 

• NI 2025/1362-3 Bilaga 1. Medborgarförslag om 
samlingslokal, fritidsgård eller makerspace för äldre barn i 
Norra Djurgårdsstaden (webbversion) 
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